
 
 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “Michele  BUNIVA” 
 

Settore Economico Amministrazione, Finanza e Marketing  
Sistemi Informativi Aziendali   
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Settore Tecnologico Costruzioni, Ambiente e Territorio 
Perito in Informatica e Telecomunicazioni 

Liceo Artistico Arti  Figurative  –  Architettura  e Ambiente - Multimediale  
 

 10064 PINEROLO (Torino) – Via dei Rochis, 25  
 TOIS038002@istruzione.it  -   TOIS038002@pec.istruzione.it 
http://www.buniva.edu.it   0121  322374   Codice Fiscale  85007140016   

 
 

  

 

 

 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 
Ai Dirigenti Scolastici della Città Metropolitana 

 
Al personale docente e ATA 

Alle famiglie 
All’Albo on line 

Al sito internet della scuola  
Agli atti 

 
OGGETTO: Decreto chiusura prefestivi a.s. 2020-2021 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 VISTO  L’art. 13 DEL D.P.R 209/1987; 

 VISTO  l’art. 138, comma 1, lettera d) del D. Lgs 112/1998; 

 VISTO  l’art. 36 c.3 del DPR 209/1987; 

 VISTI   l’art. 25 del D. Lgs 165/2001; 

 VISTO  l’art. 53 del CCNL del 29/11/2007;  

 VISTO  il calendario scolastico Regionale Piemonte per l’a.s. 2020/2021; 

 SENTITO il D.S.G.A; 

 TENUTO CONTO delle proposte e delle richieste del Personale ATA; 

 VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto in data 03/12/2020.  

 
 

DECRETA 
 

La chiusura dell’Istituto nei seguenti giorni, durante la sospensione delle attività scolastiche: 
 

 Lunedì’ 7 dicembre 2020 

 Giovedì’ 24 dicembre 2020 

 Giovedì’ 31 dicembre 2020 

 Martedì 5 gennaio 2021 
 
Il personale ATA, che non fosse già assente ad altro titolo nei predetti giorni, recupererà il servizio 
non prestato secondo gli accordi presi in contrattazione sindacale. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

(Danilo Chiabrando) 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs.                                      

n. 235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate” 

 

 

mailto:TOIS038002@istruzione.it
mailto:%20TOIS038002@pec.istruzione.it
http://www.buniva.edu.it/



		2020-12-04T11:18:24+0100
	CHIABRANDO DANILO




